Директору  МОУ «СОШ №1» с.п Куба-Таба
________________________________________
от ______________________________________
________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _________________________________________
______________________________________
контактный телефон: __________________
адрес электронной почты: _____________________

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)____________ ________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. ребенка)

_____________________  _________ года рождения, проживающего(ей)  по адресу: __________________________________________________________________ в  10-й класс                                                                     МОУ «СОШ№1» с.п. Куба-Таба.
Окончил 9-й класс МОУ «СОШ №1» с.п. Куба-Таба, изучил _____________________
                                                                                                           (иностранный язык)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка   обучение на русском языке и изучение родного  _______________________________ языка
К заявлению прилагаются:

-аттестат об основном общем образовании;
-копия паспорта;
-копия свидетельства о регистрации по местожительству на закрепленной территории.

«____»____________20___г                                                                         ____________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОУ «СОШ №1» ознакомлен(а).

«____»____________20___г                                                                         ____________

В   соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных и на обработку персональных данных ребенка

«____»___________202____г                                                                         ________